

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	35,00	91,3500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	35,00	10,1500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,42	18,4600
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,50	4,0000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,4000
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,7500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,8000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,2500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,2000

**INTOCMIT**  
Antreprenor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**APROBAT:**  
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.